
Zarządzenie Nr 45/VI/2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 28 marca 2012 roku 

 

 
w sprawie: określenia wzoru sprawozdania częściowego/końcowego z wykorzystania dotacji 

z budżetu miasta dla klubów sportowych działających na terenie Gminy Milanówek. 

 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) – zarządzam co następuje: 

 

 

§1 Określa się wzór formularza, na którym kluby sportowe działające na terenie Gminy 

Milanówek, które otrzymały dotację celową służącą realizacji celów publicznych 

zawartych w Uchwale Rady Miasta Milanówka Nr 113/XII/11 będą składać 

sprawozdanie. Wzór sprawozdania przedstawia załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   Burmistrz Miasta Milanówka 
 

/-/ 

                                                                                                         Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  


